
CCOOMMUUNNEE  DDII  MMOONNAASSTTEERROOLLOO  DDII  SSAAVVIIGGLLIIAANNOO  
PP RR OO VV II NN CC II AA   DD II   CC UU NN EE OO   

   

  

UU FF FF II CC II OO   TT EE CC NN II CC OO   --   UU RR BB AA NN II SS TT II CC AA     ––   SS PP OO RR TT EE LL LL OO   UU NN II CC OO   --   TT RR II BB UU TT II   ––   OO PP EE RR EE   PP UU BB BB LL II CC HH EE   

RR AA GG II OO NN EE RR II AA   --   EE CC OO NN OO MM AA TT OO   ––   PP RR OO TT EE ZZ II OO NN EE   CC II VV II LL EE   

 

  

    DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  nn..  002211    
  
Oggetto: Rinnovo abbonamento al quotidiano “Italia Oggi” anno 2011. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Attesa al necessità di effettuare il rinnovo dell’abbonamento per il quotidiano “Italia Oggi” per l’anno 2011. 
 
Visto che l’ammontare dell’abbonamento per l’anno 2011 è di € 320,00; 

 
Vista la Legge 7.8.1990 n. 241 e s.m.i.; 

 
Visto il D.lgs. 18.8.2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 
 

Visto il P.E.G. 2011, in corso di approvazione; 
 
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
 

Ritenuta la propria competenza a mente del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 e della deliberazione della 
Giunta Comunale n. 17 del 3 aprile  2007 di individuazione dei responsabili dei servizi; 
 

D E T E R M I N A 

 

1) Di rinnovare l’abbonamento al quotidiano “Italia Oggi” per l’anno 2011 per l’importo di euro 320,00; 
 

2) Di imputare e registrare la suddetta spesa al Cap. 82.00 PEG esercizio 2011 gestione competenza, che offre 
sufficiente disponibilità. 

 

Monasterolo di Savigliano, lì 07 febbraio 2011 
      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

_______________________________ 
(Parizia geom. Bruno) 

  

 
 
 

Parere favorevole a norma dell’art. 151, comma 4 , del D. Lgs. N. 267/2000 
per quanto concerne la copertura finanziaria 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 
 

…………………................. 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la presente 
determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 
Monasterolo di Savigliano, lì  07 febbraio 2011 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
___________________________ 

(Parizia geom. Bruno) 
 

 


